
BOHUSLÄN – 4 DAGAR – ”I EVERT TAUBES FOTSPÅR” OCH KOSTERÖARNA. 

 

Datum: 30 juli – 2 aug. 2024 

Tid: 7.20 eller 8.00 ( meddelas senare ) 

Plats: Cityterminalen eller Södertälje Torg vid Kyrkomuren. 

Kostnad: 6.795 kr Enkelrumstillägg 1.330 kr 

Anmälan: Senast 2 juni till Eva Andersson 070 658 51 35 

 evaandersson08@yahoo.com 

Betalning: Senast 15 juni betalning till Björcks Resor som fakturerar. 

I priset ingår: Bussresa, del i dubbelrum på Bohusgården, 3 x frukost, 3 x middag i form av 
bistrobuffè med ett flertal kalla och varma rätter, 2 x lunch, övriga i programmet 
förekommande utflykter och entrèer samt reseledare. (www. bohusgarden.se) 

 

Dag 1: Mot Bohuslän. Stopp för mat och dryck samt toa. Framkomst på em. – börjar med 
besök på Bohusläns Museum – med konst/ samtids -) och en båthall med såväl 
allmoge som fritidsbåtar. 

Dag 2: Båttur till Sydkoster.  Frukost. I Strömstads hamn väntar båt för färd mot Kosteröarna 
med bl.a. berättelsen om smugglarkungen Bremer och hans äventyr i skärgården. 

 Vid ankomst till Koster blir det transport med elbuss till Kostergården för lunch. Sedan 
besök på Naturum Kosterhavet, sen via Ekenäs till Kosters Kyrka, Långagärde och 
Kosters Hembygds Museum. Från Långagärde går båten till Strömstad. Middag 
hotellet. 

Dag 3: Orust och Tjörn – ”i Evert Taubes fotspår”. Frukost. Sedan ägnas hela dagen åt de 
södra delarna av Bohuslän dvs. Tjörn och Orust. Klädesholmen - ett kort besök – innan 
vi kommer till Skärhamn – här finns Akvarell Musèet – om möjligt kan den som önskar 
lösa egen entrè eller utforska landskapet på egen hand. Efter Skärhamn far vi norrut – 
kommer till Orust (den större ön)!! Nu är vi i ”Evert Taubes fotspår” – där han fick 
inspiration till några av sina mest älskade visor. Vi färjar över till Flatön och 
handelsman Flink (han var sååå… långsam – därav namnet!!!!) och njuter av 
atmosfären. Vidare mot Bokenäset och färja över Gullmarsfjorden – sen mot vårt 
hotell för vår sista gemensamma middag. 

Dag 4: Hemåt efter frukost., med uppehåll för toa, mat och dryck. Hemkomst under 
eftermiddagen. 

 VÄLKOMNA MED TILL DET FAGRA BOHUSLÄN !   

mailto:evaandersson08@yahoo.com

